[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        28 января 2009г.

	№ 73-4

                                                       ст. Боковская
	О проведении просветительских мероприятий в рамках проведения Дня молодого избирателя в Боковском районе

В целях повышения правовой культуры молодежи, уровня информированности молодых избирателей о выборах, создания условий для их осознанного участия в голосовании, увеличения интереса молодых и будущих избирателей к вопросам участия в общественно-политической жизни района и во исполнение п.3 постановления Избирательной комиссии Ростовской области № 18-6 от 22 января 2009 года, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Программу проведения Дня молодого избирателя под девизом «Выбор молодежи - выбор будущего» (Прилагается).

2. Разместить Программу на сайте комиссии.

3. Сектору по молодежной политике, физкультуре, спорту и туризму, МУ Боковская ЦРБ, отделу образования принять участие в мероприятиях указанных в программе.

4. Секретарю комиссии (Ульянова С.В.) подготовить информацию об итогах проведения Дня молодого избирателя.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь
	                           С.В. Ульянова